



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,671	KG	10,49	49,00
PAO - FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,64	KG	5,69	9,33
ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,10	13,20
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	3,00	24,00
PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	16,00	16,00
BARRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	389,00	389,00
PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,50	53,00
CABO DO VELOCÍMETRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	98,00	98,00
BORRACHA AMORTECEDOR C/ BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	12,00	48,00
SUPORTE FILTRO COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	59,00	59,00
PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	240,00	240,00
BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	32,00	64,00
ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00
ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	135,00	135,00
SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	240,00	240,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	580,00	580,00
REPARO DA CUIÇA DO FREIO ESTACIONÁRIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	1.761,50	1.761,50
ROLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	38,00	38,00
TERMINAL DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	85,00	170,00
DIAFRAGMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	21,00	42,00
SUCÇÃO BARRA COLUNA DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	80,00	80,00
SUORTE MANGUEIRA SUCÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	12,00	48,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	115,00	115,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	3,00	3,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	36,00	36,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	19,80	19,80
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	22,80	22,80
ROTOR ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	84,00	84,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	45,00	45,00
SERVICO DE MECANICA	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN	850,00	850,00
SILICONE	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	3,00	UN	14,00	42,00
REBITE	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	15,00	UN	1,00	15,00
MATERIAL PARA PINTURA	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN	415,00	415,00
SOLDA MIG	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN	80,00	80,00
BORRACHA DO PARABRISA	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN.	589,00	589,00
CHAVE DE IGNIÇÃO	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	PC	185,00	185,00
CONserto DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	15,00	60,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
CONserto DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
ETILÔMETRO (BAFÔMETRO) DIGITAL COM IMPRESSORA E 300 BOCAIS	ELEC INDÚSTRIA E COM. DE EQUIP. DE MEDIÇÃO LTD	07.791.107/0001-44	1,00	UN	7.700,00	7.700,00
LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
CONserto DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
COLETA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	89,55	KG	5,00	447,75
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	39,50	39,50
PINO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	24,31	24,31
ANEL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	145,36	145,36
CONTRA PINO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,64	0,64



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
JOGO DE JUNTAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	32,34	32,34
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 3/4X4" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	4,96	4,96
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	37,80	37,80
REBITE POP 4,8 X 16,5	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,35	1,40
REBITE POP	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	6,00	UN	0,12	0,72
BÓIA TANQUE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	146,19	146,19
PINO CENTRAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	2,94	2,94
PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,11	0,44
PARAFUSO SEXTAVADO MB 8.8 16X50	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	3,63	14,52
PRIMEIRA MOLA AUXILIAR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	112,48	337,44
PINO CENTRAL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	2,94	2,94
CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	UN	0,60	1,80
PORCA SEXTAVADA UNC 3/4 CH 11/8 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	1,21	3,63
TERMINAL FURO 10MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,34	0,68
PORCA SEXTAVADA MB 16MM CH 24	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,98	7,84
CATRACA FREIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	69,10	69,10
SUORTE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	270,20	270,20
FITA ISOLANTE 10 MT	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,50	3,50
ARRUELA LISA VIAT 7/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	0,19	0,95
PORCA 10 MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,79	0,79
PORCA SEXTAVADA UNF 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,53	1,06
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 2" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,07	2,14
QUARTA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	179,84	179,84
HÉLICE CUMINS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	273,49	273,49
PINO BALANÇA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	74,20	74,20
LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	10,00	PC	3,08	30,80
PORCA SEXTAVADA TORQUE MA ZB 12 MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,08	1,08
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	41,32	41,32
PORCA SEXTAVADA DUPLA UNF 7/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	3,10	24,80
ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 25-38	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,03	2,03
SPRAY ANTI FERRUGEM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	7,94	7,94
ARRUELA LISA VIAT 5/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,24	1,92
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 7/8X7"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	10,02	10,02
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X70	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,70	1,70
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,76	0,76
CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,60	1,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAMPO DE MOLA 18X82X340	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	24,00	24,00
GRAMPO PNEUMÁTICO 7/8 X 130 X 700	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	67,20	134,40
TERMINAL BATERIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	6,86	6,86
CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,62	0,62
LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	15,00	PC	3,08	46,20
REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	29,16	29,16
PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35
ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	LT	15,40	46,20
LAMPADA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	4,06	4,06
VISCOSE DA HELICE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	438,88	438,88
BATERIA 150 AH 150 NE 12V MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	418,00	418,00
SOLDA MIG LÂMINA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	220,00	220,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1.549,00	1.549,00
SOLDA MIG LÂMINA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	360,00	360,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	160,00	160,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	240,00	240,00
SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	320,00	320,00
ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,10	13,20
ÁGUA MINERAL 500ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,00	12,00
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,00	UN	6,00	42,00
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	39,50	79,00
SOLDA METAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M.O	20,00	20,00
PARAFUSO DENTE CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	6,90	13,80
ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	6,00	48,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	78,00	156,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	140,00	140,00
PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	7,00	35,00
SUORTE TRASEIRO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	47,00	94,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	85,00	85,00
BOMBA DE AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	276,00	276,00
ELETRODO FERRO FUNDIDO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	12,00	192,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	120,00	120,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	304,00	304,00
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS C	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPRESA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	121,48	121,48
TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	KG	3,65	21,90
CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	2,95	9,44
BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,60	KG	9,19	14,70
PAO - FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,70	KG	5,69	21,05
BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,576	KG	10,49	48,00
ADUBO 9.33.12 DE 50 KG	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	43,00	43,00
NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	334,40	LT.	2,85	953,04
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	8,00	32,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	12,00	24,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CENTÍMETRO COLUNA P/ PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS.	JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO PRESTAÇÃO D	02.909.045/0001-09	7.500,00	UN	0,85	6.375,00
EXECUÇÃO DE CALÇADAS E PINTURA CANTINA DE SUCOS E VINHOS	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	14.045,14	14.045,14
PARAFLU (FLUIDO RADIADOR)	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	27,23	54,46
ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	22,48	22,48
LAMPADA 12V-5W/W5W BRANCA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	3,94	3,94
VELA IGNIÇÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,00	UN	12,90	51,60
COXIM	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	28,75	28,75
JOGO PASTILHAS DE FREIO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	262,97	262,97
LIMPA PARA BRISA TUTELA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	5,50	5,50
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	14,54	14,54
GRAXA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	LT	5,50	5,50
ÓLEO MOTOR 15W40 SL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	0,50	UN	28,75	14,38
BALANCEAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
LIMPEZA DE BICOS	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	HR	50,00	50,00
GEOMETRIA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE MECANICA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,80	UN	50,00	140,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOCAÇÃO FILME	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	14,00	UN	5,00	70,00
FILME LANÇAMENTO 01	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	12,00	UN	5,00	60,00
FILME LANÇAMENTO 02	NOVA VIDEO SHOW LOCADORA	02.148.025/0001-62	3,00	UN	4,00	12,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
MANGUEIRA DECORATIVA 2 FIOS 13 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	800,00	UN	5,50	4.400,00
TERMINAL PARA MANGUEIRA 13MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	100,00	UN	0,10	10,00
FITA ISOLANTE 20 M	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	25,00	UN	5,60	140,00
FIO PARALELO 2 X 4,0 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	250,00	M	4,00	1.000,00
CONECTOR DE INTERCONEXÃO 13MM 02 FIOS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	100,00	PC	1,02	102,00
FITA AMARRAÇÃO 0,40 X 300MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2.000,00	PC	0,26	520,00
CABO DE FORÇA 13MM 02 FIOS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	50,00	PC	6,20	310,00
FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	500,00	M	2,80	1.400,00
BOCAL SUSPENSO EXTERNO E-27	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	3,00	30,00
CORDÃO PISCA PISCA 100 LAMPADAS MINIATURA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	250,00	UN	12,20	3.050,00
PREGO DE AÇO 12 X 13 COM 100 PÇ	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	20,00	UN	1,90	38,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DA DECORAÇÃO N	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	14.000,00	14.000,00
G.L.P. EM CILINDRO P-45	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN	165,00	330,00
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	39,50	39,50
LIMA REDONDA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	4,50	4,50
CORDÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	1,50	3,00
MANIPULO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	PC	3,00	6,00
DENTE CORRENTE MOTOSSERRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	68,00	UN	1,75	119,00
CONCERTO DA MOTOSSERRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	16,00	16,00
ANEL	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	PC.	9,10	36,40
VELA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	8,50	8,50
VIRABREQUIM	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	170,00	170,00
DENTE CORRENTE MOTOSSERRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	30,00	UN	1,85	55,50
CACHORRETE	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	3,00	UN	1,00	3,00
JUNTA CAMISA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	4,20	4,20
FIO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	45,00	UN	0,80	36,00
LIMITADOS ALTURA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	10,00	10,00
CONCERTO ROÇADEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	95,00	95,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	25,00	25,00
ÓLEO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	LT.	8,50	8,50
ROLAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
RETENTOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	3,00	PC.	22,00	66,00
CONCERTO BOMBA HIDRÁULICA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	12,00	36,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
PASSAGEM AÉREA CURITIBA A BRASÍLIA E RETORNO	AGATA AV. VIAG TUR LTDA	01.488.814/0001-80	2,00	UN	774,04	1.548,08
GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	UN	7,50	30,00
SUPORTE TAMPA SELETORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	130,00	130,00
VELA IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	27,00	108,00
CINTA ELÁSTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
REPARO MOLAR PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,00	21,00
PINO CENTRAL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,40	97,40
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	41,20	41,20
LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	20,60	41,20
ROLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	28,80	57,60
PARAFUSO AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
BORRACHA AMORTECEDOR C/ BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00
VELA IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	27,00	27,00
BATENTE SUSPENSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80
COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	34,00	68,00
LAMPADA DE SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	5,00	15,00
VELA IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	27,00	216,00
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	14,00	28,00
SUPORTE RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	14,25	57,00
MANGUEIRA DE RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	62,00	62,00
ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	4,20	12,60
TRAVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	4,00	8,00
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	10,30	20,60
BRAÇO SUSPENSÃO SUPERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	220,00	220,00
BUCHA EMBUCHAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	16,00	64,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	28,15	28,15
PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	43,20	43,20
CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	6,00	24,00
ABRAÇADEIRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	13,00	26,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	48,20	48,20
BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80
AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	79,00	158,00
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	284,00	284,00
PINO MANGA EIXO SUPERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	119,00	238,00
PINO MANGA EIXO INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	116,00	232,00
BRAÇO SUSPENÇÃO INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	358,40	358,40
ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	54,00	54,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	215,00	215,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	180,00	180,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	115,00	115,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	385,00	385,00
SERVICO DE MECANICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	720,00	720,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	12,00	48,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	25,00	100,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	6,00	UN	35,00	210,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
GLIFOSATO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	2,00	LT	8,50	17,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
BRINQUEDOS	MARI MACAGNAN	294.766.409-44	350,00	UN	3,00	1.050,00
BRINQUEDOS	MARI MACAGNAN	294.766.409-44	350,00	UN	3,00	1.050,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	18,00	18,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	9,00	UN	6,00	54,00
TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	2,99	3,59
PAO - FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,613	KG	5,69	14,87
BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,677	KG	10,95	29,31
HERBICIDA 20LTS	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA I	84.590.314/0007-77	2,00	PC	150,00	300,00
LUVA NITRILICA GRANDE	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA I	84.590.314/0007-77	3,00	UN	5,50	16,50
MÁSCARA DESCARTÁVEL	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA I	84.590.314/0007-77	6,00	UN	1,40	8,40
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	12,00	36,00
FITA	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	1,00	UN.	12,00	12,00
FITA	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	1,00	UN.	18,00	18,00
GOMA LACA INCOLOR - 100 ML	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	8,00	UN	3,20	25,60
GLITER	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	0,50	KG	90,00	45,00
GLITER	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	0,50	KG	64,00	32,00
RENOVAÇÃO DE ASSINATURA JORNAL	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS C	82.951.351/0003-04	1,00	UN	400,00	400,00
PORCA SEXTAVADA	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	2,00	UN	0,60	1,20
MOLA	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	6,00	PC	10,50	63,00
SUPOORTE	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	2,00	UN	28,00	56,00
SUPOORTE	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	2,00	UN	28,00	56,00
SUPOORTE	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	6,00	UN	24,00	144,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	22,90	22,90
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	13,50	13,50
BUCHA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	UN	5,00	15,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	92,00	92,00
BOBINA CAMPO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	96,80	96,80
SERVICO DE MECANICA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	39,00	39,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	7,00	14,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	8,00	16,00
TROFÉUS	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	125,00	250,00
GRAMA ESMERALDA	ERON REICHARDT	999.999.999-99	100,00	M²	3,00	300,00
ADUBO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	27,00	KG	1,30	35,10
CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	32,00	32,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
PEDRA DE PARALELEPÍPEDO DE BASALTO REGULAR	ADAO MEIRA SAGAZ ME	79.688.305/0001-98	2.000,00	UN	0,22	440,00
PEDRA DE PARALELEPÍPEDO DE BASALTO IRREGULAR	ADAO MEIRA SAGAZ ME	79.688.305/0001-98	1.200,00	UN	0,35	420,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	39,50	79,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,508	KG	2,95	4,45
PAO - FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,70	KG	5,69	15,36
TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,216	KG	2,49	8,01
BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,164	KG	10,95	56,55
BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	1,09	2,51
CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	6,00	24,00
CAVADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,00	24,00
FAÇÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
JOELHO SOLD. 25	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	0,75	1,50
TUBO ADESIVO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
TORNEIRA PLASTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SOLVENTE LATA 900 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,50	8,50
CORANTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	LAT	2,50	2,50
PINCEL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
ROLO DE LÃ 15CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
GANCHO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	0,30	1,20
CONCERTO DA CENTRAL TELEFÔNICA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	M.O	138,00	138,00
CAPA DE ASSENTO	M.M COMÉRCIO DE ESTOFADOS LTDA ME	10.369.398/0001-91	2,00	UN	25,00	50,00
ELEMENTO FILTRANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	45,18	45,18
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	16,50	16,50
FILTRO ÓLEO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	16,00	16,00
OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	29,05	101,68
ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,92	1,92
SPRAY DESINGRIPANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	2,85	5,70
HIPOIDE 90	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,00	UN	12,00	36,00
SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	0,80	UN	55,00	44,00
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
PORTAS/JANELAS COMPLETAS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
TRANSPORTE DE PESSOAS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	Km	400,00	400,00
IMPRESSÃO DE IMAGENS	S2 COPIADORA LTDA	08.610.177/0001-11	1,00	UN	2.520,00	2.520,00
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS C	82.951.351/0003-04	1,00	UN	90,00	90,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	243,20	243,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEMPERO	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	UN	0,35	0,70
BATATA INGLESA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	KG	2,00	6,00
CAFÉ EM PÓ 1KG	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	CX	13,20	13,20
FEIJAO PRETO TIPO 1 PACOTE DE 1 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	UN	3,45	6,90
TOMATE	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	6,00	KG	1,20	7,20
PAO - FORMA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	KG	3,50	17,50
FARINHA FUBA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	KG	1,40	7,00
AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	4,00	PCTE.	1,39	5,56
SAL REFINADO PC DE 1 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	PC	0,75	1,50
CARNE BOVINA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	10,00	KG	7,50	75,00
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	7,00	UN	1,94	13,58
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	UN	2,85	8,55
QUEIJO COLONIAL, C/ INSPECAO SANITARIA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	KG	10,00	20,00
MACARRÃO	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	KG	3,90	3,90
CEBOLA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	KG	2,50	5,00
SALAME	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	KG	11,00	55,00
GRADE	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	225,00	225,00
SERVICO DE MECANICA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	25,00	25,00
PELICULA CONTROLE SOLAR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	M	200,00	200,00
SUPORTE	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE MECANICA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
AGUA MINERAL 1,5 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	1,70	5,10
AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,00	UN	6,00	42,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	35,00	140,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	25,00	75,00
EMBREGEM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	256,09	256,09
TERMINAL BARRA ESTABIIZADORA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	54,67	109,34
REPARO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	JG	10,69	10,69
CRUZETA AGRÍCOLA PL2613 5-13400	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	31,61	31,61
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	53,73	53,73
PARAFUSO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	2,76	11,04
GARFO DA CAIXA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	82,60	82,60
EIXO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	487,20	487,20
ARRUELA LISA VIAT 5/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,24	0,24



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	47,60	47,60
JOGO JUNTAS CAIXA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	8,82	8,82
ARRUELA LISA VIAT 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,19	0,57
PARAFUSO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	5,88	5,88
ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,21	2,21
RETENTOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	16,61	16,61
ARRUELA LISA VIAT 7/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,19	0,76
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	13,51	13,51
COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,05	9,05
PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,70	3,40
ROLAMENTO 30308	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	53,20	106,40
LUVA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	182,07	182,07
PORCA SEXTAVADA UNC 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,35	0,70
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN.	50,15	200,60
NUCLEO SINCRONIZADOR 2ª 3ª CAMBIO MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	324,35	324,35
PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,21	0,42
ENGRENAGEM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	378,01	378,01
CONTRA EIXO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	546,57	546,57
PORCA SEXTAVADA MB 14MM CH 24	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,56	0,56
GARFO DA CAIXA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	83,99	83,99
ROLAMENTO PILOTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	57,15	57,15
PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,16	0,16
JUNTA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	12,60	12,60
LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	15,00	PC	3,08	46,20
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 2" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	21,00	PC	1,07	22,47
CHAPA FERRO REFORÇO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	KG	6,62	33,10
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	11,30	11,30
PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/16X21/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,55	2,20
GRAMPO MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	24,00	24,00
SETOR DE DIREÇÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	281,13	281,13
PARAFUSO SEXTAVADO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,33	2,33
ENGRAXADEIRA 3/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	1,44	2,88
PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,16	0,32
MANGUEIRA BORRACHA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,35	PC	4,23	1,48
PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,55	0,55
BORRACHA AMORTECEDOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN.	1,80	3,60
GRAXA P/ ROLAMENTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,50	KG	12,60	6,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/14

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ÓLEO HIDRÁULICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	UN	11,73	58,65
ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,88	1,76
CABO ESTRANGULADOR 60011 MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	18,20	18,20
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	400,00	400,00
SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	250,00	250,00
SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	900,00	900,00
COLETA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	28,00	KG	6,00	168,00
LUVA SOLDÁVEL 25MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,60	0,60
CADEADO 30 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	9,00	36,00
LÁPIS CARPINTEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	1,60	8,00
SERRINHA CORTAR FERRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	3,00	3,00
ADAPTADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	0,45	0,45
JOELHO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	0,35	0,35
REGISTRO 25	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,60	12,60
TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	138,56	138,56
TUBO SOLDÁVEL 25MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	M	12,00	60,00
CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,50	11,50
CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,00	9,00
CORRENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,40	KG	13,00	44,20
FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,20	6,40
CAIXA PADRÃO AGUA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	83,00	83,00
JOELHO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PC	1,00	2,00
SILICONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
FLEXIVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,30	2,30
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,50	10,50
VÁLVULA PIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SIFÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
FIXADOR PARA CAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	30,00	UN	0,90	27,00
TUBO SOLDAVEL 60MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	M	11,50	34,50
UNIÃO SOLD. 60MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	29,00	29,00
PARAFUSO COM BUCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,41	1,64
REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,50	8,50
TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,80	2,80
LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,60	2,60
JOELHO AZUL 20X1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,60	3,60
FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
LUVA SOLDAVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,00	1,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ADAPTADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	0,50	1,00
BROCHA MÉDIA PARA PINTURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	6,50	19,50
COLA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	1,30	3,90
TUBO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,50	10,50
BRAÇADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,60	0,60
AREIA - LATA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	1,70	5,10
CIMENTO - KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	KG	0,60	6,00
FIO DE NYLON	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	M	6,30	6,30
CABO PP	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	30,00	UN	1,80	54,00
CHUVEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	24,00	48,00
FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
PARAFUSO COM BUCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	0,31	6,20
BROCHA MÉDIA PARA PINTURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
SARA LAJE 3,6 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	39,50	39,50
TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN.	3,10	46,50
INTERRUPTOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	3,10	46,50
TUBO ESGOTO 20MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	10,50	52,50
TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	39,00	234,00
TUBO ESGOTO 40MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	BR	16,80	134,40
SUPORTE P/ LÂMPADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	2,70	40,50
FLEXIVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	11,00	UN	2,70	29,70
TORNEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	2,80	14,00
TUBO LONGO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	6,00	18,00
ARGAMASSA - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	9,50	114,00
PARAFUSO P/ W/C	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	2,50	25,00
JOELHO ESGOTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	UN	4,50	40,50
REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	PC	11,10	55,50
PREGO 17 X 27	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	KG	6,40	96,00
PREGO 13 X 15	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	KG	8,80	105,60
					Total Geral ---->	102.638,09